АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПЛЛЬНОГО ОБРАЗОВДНИЯ
ПАВЛОВСКИЙРДЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Nсот ill
сг-ца Павловская

Об отказе в предоставлении разрешения на условно разрешенный вид
использовапия земельного участка, расположенного по адресу:

Краснодарский край, Павловский район, в 70 м западпее
ООО <<Экспоцентр Агро ХХ>

В соответствии со статьей 5.1, З9 Градостроительного кодекса
Российской Федерации, Федеральным законом от б октября 201З г. JЮ 1Зl-ФЗ
<Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерацииr>, на основании закJIючения о результатах публичных слушаний по
проекту предоставления разрешения на условно разрешенный вид
использования земельного )л{астка от 19 июля 2024 г., п о с т а н о в л я ю:

1.Отказать управлению муниципaльным имуществом администрации
муниципального образования Павловский район в предоставлении разрешения
на условно разрешенный вид использования земельного r{астка с кадастровым
номером 2З:24:0204З0б:16, площадью 18414 кв.м, расположенного по адресу:
Краснодарский край, Павловский район, в 70 м западнее ООО <Экспоцентр
Агро ХХ> - (скJIад)).

2. Настоящее постановлеЕие обнародовать путем опубликования
(размещения) на официальном сайте администрации муниципального
образования Павловский район в информационно-телекоммуникационной сети
<<Интернет> : pavl23.ru.

З. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы муниципального образования Павловский район
Курилов А.С.

4. Постановление вступает в силу после его официального
обнародования.

Глава муниципalJIьного образования
Павловский район 7,

Р.А. Парахин